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یکی از فضانوردان سابق ناسا به نام لینلاند 
ملوین در یک پست توییتری مدعی شده است 
زمانی که در شاتل فضایی آتلانتیس بوده، 
موجودی شبیه به موجودات فضایی مشاهده 
کرده است. او گفته که در این خصوص با مدیران 
ناسا گفت وگو کرده است اما گفته اند آن چه 
دیده، یک موجود فضایی نبوده بلکه تکه ای 
یخ بود که تغییرشکل داده است. ملوین در دو 
رشته مهندسی مواد و شیمی مدرک دانشگاهی 
دارد. هنوز معلوم نیست که ملوین دقیقا چه 
دیده است. البته لیگل واتسون، نویسنده کتاب 
»یوفوها در جنگ جهانی اول« معتقد است 
که آن چه ملوین دیده است، به احتمال زیاد 
تکه ای یخ بوده است. او به دیلی میل گفته است:  
»متاسفانه ملوین سعی نکرد که به آن چه دیده، 
نزدیک تر شود«. آلن بیوتل، سخنگوی ناسا 
نیز در گفت وگو با فاکس نیوز اعلام کرده؛ ناسا 
تاکنون هیچ گواهی مبنی بر وجود موجودات 

فضایی نیافته است. 
او می گوید: »ناسا از انواع و اقسام سیستم های 
پیشرفته برای کاوش فضا استفاده می کند تا 
پاسخی برای سوالاتی نظیر اینکه آیا ما در این 
جهان تنها هستیم یا خیر، بیابد. ما همه تلاشمان 

را برای یافتن نشانه هایی تلاش در خارج از زمین 
به کار گرفته ایم اما تاکنون نشانی نیافتیم«. این 
توییت از سوی ملوین زمانی منتشر شد که یکی 
از مقامات سابق دولت آمریکا اعلام کرد که 

ممکن است بشر در این کهکشان تنها نباشد. 
ادگار میچل، فضانوردی که با سفینه آپولو 14 
به ماه رفته بود نیز، گفته؛ معتقد است موجودات 
فضایی صلح طلبی به زمین آمده اند تا از جنگ 
هسته ای میان آمریکا و روسیه جلوگیری کنند. 
میچل البته در سال 2016 در سن 85سالگی از 

دنیا رفت. 
لوئیس الیزوندو، از مقامات سابق وزارت 
دفاع آمریکا و رئیس برنامه تشخیص تهدیدات 
پیشرفته فضایی نیز از کسانی است که معتقد 
است انسان در این عالم تنها نیست و موجودات 
فضایی وجود دارند. او می گوید: »نظر شخصی 
من این است که مدارک قانع کننده ای وجود 
دارد که  ثابت می کند ما در این عالم تنها 
نیستیم«. نیویورک تایمز در دسامبر  سال 2017 
گزارش کرده که وزارت دفاع آمریکا برنامه ای 
سری و 10ساله را برای تحقیق روی وجود 

یوفو ها در دست اجرا دارد. 

صحبت  های جنجالی یک فضانورداز رویت موجودات فضایی

که
 این

و  
روزنامه ساندی تلگراف چاپ انگلیس به موضوع 
درخواست آمریکا از انگلیس برای تبعیت از تحریم های 
ضدایرانی پرداخته است. انگلیس به همراه کشورهایی نظیر 
آلمان و فرانسه اعلام کرده  اند که طرحی برای حفظ توافق 
هسته ای و حمایت اقتصادی از ایران درخصوص تحریم های 
جدید آمریکا آماده کرده اند. چین، روسیه و اتحادیه اروپا نیز 

از تحریم های ضدایرانی ترامپ انتقاد کرده اند.

روزنامه نیویورک تایمز در گزارشی بسیار 
خواندنی ماجرای مهمترین جاسوس دولت عراق 
در کادر رهبری داعش را روایت کرده است. این 
روزنامه از ترس ها و بیم های این مامور مخفی در 
میان نیروهای داعش نوشته و تأکید کرده؛ او هنوز 
هم از این بیم دارد که توسط نیروهای وابسته به 

داعش ترور شود. 

روزنامه ال پایس روایتی دردناک از فعالیت کودکان 
سرباز در سودان را منتشر کرده است. در سودان همچنان 
گروه های شبه نظامی از کودکان برای جنگ استفاده 
می کنند. کودکان به راحتی به خدمت گرفته می شوند و 
حرف شنوی بیشتری دارند و دستمزد کمتری نیز دریافت 
می کنند وبه خدمت کودکان سرباز در بسیاری از کشورهای 

آفریقایی و در میان گروه های شبه نظامی رواج دارد. 

ک
وس

 کی

سیانان| از دور، درک زیبایی جزیره سانتا کروز ایسلوت 
سخت است. این جزیره که در میان دریا سربرآورده، یکی از 

شلوغ ترین جزایر جهان است. 
در حقیقت، سانتا کروز در مجمع الجزایر سان برناردو 
کلمبیا در خلیج موروسکیلو در منطقه ای که بستر دریا، مملو 
از صخره های مرجانی است، واقع شده است. این جزیره یکی 

از جزایر دهگانه مجمع الجزایر سان برناردو است.
در افسانه ها آمده است که ماهیگیران از جزایر اطراف به 
سانتا کروز آمدند و شب را در آنجا ماندند. آنها وقتی فهمیدند 
که در این جزیره، پشه ای وجود ندارد، تصمیم گرفتند ه برای 
همیشه در آنجا ساکن شوند. مردم محلی معتقدند دلیل 
این که پشه ای در این جزیره وجود ندارد، فقدان درختان 

مانگرو و ساحل شنی است.
سانتا کروز شبیه سایر جزیره ها نیست و هیچ  جایی برای 
بازدیدکنندگان وجود ندارد که در آنجا بمانند. توریست ها 
غالبا شب را در هتل پونتا فارو در جزیره مجاور موسوم به 
موکورا می گذرانند و سپس با قایق های تندرو به سانتا کروز 
می آیند. آنها برای ورود به جزیره باید 3هزار پزو معادل یک 

دلار پول بدهند.
فضای این جزیره شبیه رمان گابریل گارسیا مارکز 
است. سانتا کروز جزیره ای رویایی است برای افرادی که 
می خواهند زندگی بی گناهی داشته باشند، چراکه در این 
جزیره، هیچ پلیسی وجود ندارد. خانه های رنگارنگ در طول 
چندین نسل ساخته شده است و هیچ ساکن غیربومی در 

این جزیره اقامت ندارد.
برخی تخمین می زنند که در این جزیره کوچک که 
به اندازه دو زمین فوتبال مساحت دارد، حدود 1200 نفر 
زندگی می کنند؛ برخی دیگر اما جمعیت را کمتر می دانند. 
»یووه نال« که تمام عمرش را در جزیره سانتا کروز گذرانده 
می گوید، جمعیت چیزی حدود 900 نفر است. او به نحوی 

رهبر این جزیره و سخنگوی مردم آنجا به شمار می آید.
در هر صورت، جمعیت سانتا کروز هر چقدر باشد، خانه ها 

بسیار نزدیک به هم ساخته شده اند.

حدود 115 خانه در کنار هم ساخته شده اند، پیرمردان 
با چشمانی مهربان روی صندلی نشسته اند، پسربچه ها در 
خیابان ها بازی می کنند و مادران جوان هم در مغازه ها با 

یکدیگر حرف می زنند.
»یووه نال« به همراه ما در جزیره قدم می زند و از کوچه های 
پرپیچ وخم می گذریم. او همه جا را به ما نشان می دهد؛ 
»اینجا کلیساست، آنجا مدرسه است.« او با احساس غرور 
می گوید: »در اینجا هیچ جرمی اتفاق نمی افتد. ما اینجا  هیچ 

پلیسی نداریم و اصلا به آنها احتیاج هم نداریم.«
او در کنار میدان کوچکی توقف می کند. در آنجا با 
همکاری هتل پونتا فارو، یک آکواریوم کوچک ساخته شده 
است. پیش از این مردم محلی لاک پشت ها را می کشتند و 
به عنوان غذا می خوردند، حالا اما با لاک پشت ها با احترام 
رفتار می شود. مردم پس از ماهیگیری، لاک پشت ها را از 
تورهایشان جدا می کنند و تا زمانی که تیم حفاظت برای 
جمع آوری لاک پشت ها بیایند و آنها را به دریا بازگردانند و 

مراقب آنها هستند.
توریست ها می توانند با پرداخت اندکی پول وارد محوطه 
آکواریوم بشوند. در آنجا کوسه های کوچک و ماهی های 

عجیب وغریب هم دیده می شوند.
سانتا کروز پر از خانه است. ساکنان جزیره، باید 
خانه هایشان را عمودی بسازند، چراکه زمین کافی برای 

ساخت وجود ندارد.
نال می گوید: »این یکی از دغدغه های آینده مردم این 
جزیره است. زمین در اینجا  رو به پایان است و نمی دانیم باید 
چه فکری برای این موضوع کنیم. ما نمی توانیم ساختمان ها 
را همین طور روی همدیگر بسازیم و بالا برویم.« با این حال 
مردم جزیره به دنبال احساس ترحم دیگران نیستند. نال 
می گوید: »در هر صورت، ما اینجا  خوشحالیم. دیگر کجای 
دنیا را سراغ دارید که مثل این جزیره به پلیس احتیاجی 
نداشته باشد. هر روز صبح که من با نوای اسرارآمیز دریا از 
خواب بیدار می شوم و چشمم به این دریای زیبا می افتد، دلم 

نمی خواهد در هیچ کجای دنیا جز اینجا  زندگی کنم.«

سانتاکروز، یکی از شگفتی های جهان

جزیره ای که پلیس و پشه ندارد 

 تمسخرارتش فضایی  ترامپ
 به سبک استیفن کینگ

استیفنکینگنویسندهمعروفآمریکایی
دریکپستتوییتریازمخاطبانشخواست
نظرخودرادربارهطرحایجادارتشفضاییکه

ترامپآنرااعلامکرده،بیانکنند.
پاسخهاییکهکاربرانتوییتربهاین
پستکینگدادند،مملواستازتمسخرو
جوکساختنازایناقدامترامپ.برخیاز
پاسخهایاینکابرانآنقدرجالببودهکهاین
پستکینگبهیکیازترندهایتوییترتبدیل

شد.
یکیازکاربراندرپاسخنوشته:»شهروندان
توجهکنید.ترامپاعلامکردهآمریکابرای
تسلطبرفضاارتشفضاییتشکیلمیدهد.
دلیلشایناستکهآمریکاآنقدررویزمین
گندزدهکهدیگرجاییبرایگندزدننیست.

بنابراینبایدبهفضابرویم«.
کاربریدیگرنوشتهاست:»خبرفوری-
موجوداتفضاییدرواکنشبهطرحترامپ
اعلامکردهاندکهپولاینارتشراآنها
نخواهندپرداخت«.اشارهاینکاربربهسخنان
ترامپدربارهپرداختبیشترکشورهایعضو

ناتواست.
کاربریدیگرگفتوگویاوباماوبایدنرا
تخیلکردهوبهنقلازاوباماخطاببهبایدن
نوشته:»یادتهاونطرحمسخرهارتشفضایی
رورویمیزتگذاشتمتاکمیبخندیم؟بایدن:

آره.یادمه.اوباما:ترامپپیداشکرده«.
استیفنکینگکهیکیازمنتقدانسرسخت
ترامپدرجمعنویسندگانمشهورآمریکایی
است،درپستتوییترخودنوشتهاست:»وقتی
دربارهاششنیدم،فکرکردمکهدارمیکی
ازآنبرنامههایتلویزیونیروزجمعهراکه
عروسکهادرآنبالاوپایینمیپرندراتماشا
میکنم.اگرشماهممثلمنفکرمیکنید،
ایناحمقانهترینایدهایاستکهتابهحال

شنیدهاید،اینپسترابازنشرکنید«.
کینگچهارمیلیونو700هزارکاربردر
توییترداردوطیچندساعتاولاینپست
بیشاز36هزارباربازنشرشدهوبیشاز4هزار

و500نفربرایشکامنتگذاشتند.

چهره

منابع ارشد دیپلماتیک 
اظهار کرده اند آمریکا 
پیشنهادهای متعددی 

را برای خلع سلاح 
هسته ای به کره شمالی 

ارایه کرده اما 
پیونگ یانگ تمام این 

طرح های پیشنهادی 
را رد کرده است. این 
منابع گفته اند، آمریکا 

»پیشنهادهای مشخصی 
را برای آغاز و اقدام 

به روند خلع سلاح 
هسته ای کاملا قابل 
تایید« ارایه کرده و 

می کند. به گفته یکی 
از این منابع، کره شمالی 

همه این پیشنهادها 
را رد کرده و آنها را 

»گانگستری« خوانده 
است.

یک دختر ترکیه ای 
فارغ التحصیل از 

یکی از دانشگاه های 
بلژیک گفت که به 

دلیل داشتن روسری 
اجازه شرکت در 

دوره کارآموزی یکی 
از موسسات وابسته 

به شهرداری های این 
کشور را پیدا نکرده 

است. باشلیک که 
در بلژیک به دنیا 

آمده و بزرگ شده، 
به خبرگزاری آناتولی 

گفت که او اخیرا دوره 
کار شناسی ارشد را در 
دانشگاه وریجه بلژیک 

گذرانده و به گفته 
خودش همواره از سوی 

استادان به عنوان یک 
دانشجوی موفق تحسین 
و تشویق می شده است.

فریب آمریکا به سبک 
کره شمالی

 شغل نداریم
 چون روسری داری

عکس خبراخبار

هشتادهزار نفر در مسابقه دو 14 کیلومتری در سیدنی شرکت می کنند.
Getty Images

کرم های شب تاب در جنگل سانتا کلارا در مکزیک.
EPA

خانه ای متعلق به قرن هجدهم با معماری جالب در انگلیس به قیمت 300 هزار پوند 
برای فروش گذاشته شده است.
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گاه
ن دانشگاه معتبری در ژاپن با دستکاری نمرات متقاضیان زن در امتحان ورودی، مانع قبول شدن آنها در رشته 

پزشکی شده است. کمیته حقیقت یاب بعد از بررسی نتایج امتحانات ورودی دانشگاه توکیو در رشته پزشکی، 
در یک نشست مطبوعاتی اعلام کرد که برگزارکنندگان امتحان ورودی دانشگاه پزشکی توکیو به طور مستمر 
نمرات متقاضیان زن را پایین می آورده اند تا مانع قبول شدن آنان در رشته پزشکی شوند. سیاست این دانشگاه 
محصول این تصور است که زنان پس از فرزندآوری از کار کناره گیری می کنند. تتسو یوکیوکا، یکی از مدیران 

دانشگاه پزشکی توکیو با ابراز تاسف گفت: »ما اعتماد جامعه را به طور جدی نقض کرده ایم.«

 دستکاری
  نمرات زنان 

 در دانشگاهی
 در ژاپن

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟16/00

اتمامصفحهآرایی
16/30

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

واکنش سریع هنگام وقوع 
از  را  شما  می تواند  زلزله 
جراحات احتمالی محافظت 
کند. حداقل دوبار در سال 
پناه گیری را تمرین کنید.


